
 

  
 

 
             

 

 

 

 Ministero dell'Istruzione e del Merito 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE  “N. PIZI” 
Liceo Classico – Liceo Scientifico- Liceo Artistico 

                         Via San Gaetano s.n.c. – 89015  PALMI (RC) Distretto XXXIV - C.F. 91006650807 – C.M. RCIS019002 
Segreteria/Sede Amm. Tel. 0966/46103 - Liceo Classico  0966/22704 -  Liceo Artistico 0966/22791 

Sito web: www.liceopizipalmi.edu.it e-mail: rcis019002@istruzione.it PEC: rcis019002@pec.istruzione.it 

 

 

                                           

Prot. n° vedi segnatura 
 

Alle Studentesse e agli Studenti delle Classi 3e 

Del Liceo Classico e Scientifico 

Alle Famiglie 

Al Personale Docente 

e, p.c. all’Ufficio Alunni 

p.c. Area Didattica 

Agli Atti 

Al Sito Web 

Comunicazione n. 41 

 

Oggetto: RETTIFICA - Pubblicazione elenco alunni ammessi al Percorso di orientamento-
potenziamento “Biologia con curvatura biomedica” – prima annualità – terze classi a.s. 2023/24. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTA la Comunicazione n. 16 prot.n.12335 del 19/09/2023, recante in oggetto “Modalità di selezione e 

iscrizione al Percorso Nazionale di Potenziamento-orientamento “Biologia con curvatura biomedica” – prima 
annualità – terze classi A.S. 2023/24”; 

 
VISTO il Verbale della Commissione di valutazione delle istanze di iscrizione al Percorso Nazionale di 

Potenziamento-orientamento “Biologia con curvatura biomedica” – prima annualità – terze classi A.S. 
2023/24”, prot. n. 13360 del 03/10/2023; 

 
ESAMINATA la Comunicazione n.26 prot.n13363 del 3/10/2023 che riporta, per mero errore materiale, una 

inesattezza nel riparto delle percentuali di posti spettanti per le due classi delle sezioni D e E; 
 
VISTO il Verbale di revisione della Commissione di valutazione delle istanze di iscrizione al Percorso 

Nazionale di Potenziamento-orientamento “Biologia con curvatura biomedica” – prima annualità – terze classi 
A.S. 2023/24”, prot. n.14421 del 18/10/2023 

 
DISPONE 

 
in autotutela la rettifica dell'errore riproponendo per l'effetto l'elenco degli alunni ammessi per come di 

seguito indicati. 
 

IIS Pizi Palmi Prot n. 0014563/2023 del 20/10/2023



 

  
 

 
             

 

N° STUDENTE CLASSE 

1.  ARCIDIACONO GIUSEPPE M. 3 A Liceo Scientifico 

2.  BAGALA LUDOVICA 3 B Liceo Classico 

3.  BALBO CARLA 3 F/C Liceo Scientifico 

4.  BARONE BRUNO 3 D Liceo Scientifico 

5.  BERTUCA AGNESE 3 A Liceo Classico 

6.  BORGESI MARTA 3 A Liceo Classico 

7.  CAMBREA CRISTIANO 3 A Liceo Classico 

8.  CANNIZZARO GIORGIA 3 H Liceo Scientifico 

9.  CAROLEO ELENA 3 A Liceo Classico 

10.  CIAPPINA CECILIA 3 B Liceo Classico 

11.  CIAPPINA MICHELA 3 F/C Liceo Scientifico 

12.  CIMATO MARIA S. 3 D Liceo Scientifico 

13.  DE NUCCIO ELISA 3 B Liceo Scientifico 

14.  DELFINO CARLO  3 A Liceo Classico 

15.  FRANZESE MARGHERITA 3 B Liceo Classico 

16.  GAGLIARDO ALICE 3 B Liceo Classico 

17.  GALLUCCIO SIMONE 3 F/C Liceo Scientifico 

18.  GANGEMI PASQUALE 3 B Liceo Scientifico 

19.  GIORGI ANTONIO 3 A Liceo Scientifico 

20.  GUERRISI ANGELO 3 F/C Liceo Scientifico 

21.  GUERRISI ANTONIO 3 H Liceo Scientifico 

22.  GUERRISI ANTONIO S. 3 D Liceo Scientifico 

23.  IMPIOMBATO EDOARDO 3 E Liceo Scientifico 

24.  INFUSINO CARLOTTA 3 A Liceo Classico 

25.  ITALIANO FABIO 3 E Liceo Scientifico 

26.  LAGANÀ FEDERICA 3 B Liceo Classico 

27.  LISOTTI ELISA  3 D Liceo Scientifico 

28.  LONGO GIORGIA 3 D Liceo Scientifico 

29.  LUPPINO BEATRICE G. 3 B Liceo Scientifico 

30.  MELISSARI SERENA 3 B Liceo Classico 

31.  MICELI BRUNA 3 A Liceo Classico 

32.  MINUTOLO VINCENZO 3 B Liceo Scientifico 

33.  MORGANTE MICHELA 3 A Liceo Scientifico 

34.  PAPASERGIO FEDERICA 3 A Liceo Scientifico 

35.  PIPINO VINCENZO 3 A Liceo Scientifico 

36.  PIROMALLI FRANCESCO 3 D Liceo Scientifico 

37.  PONTORIERO DOMENICO L. 3 A Liceo Scientifico 

38.  PRIOLO SOFIA 3 A Liceo Scientifico 

39.  PROCOPIO ANDREA 3 E Liceo Scientifico 



 

  
 

 
             

 

40.  PROSSOMARITI NADIA 3 B Liceo Scientifico 

41.  PURRONE ALESSANDRO 3 A Liceo Classico 

42.  RAGAZZI LORELAY 3 B Liceo Scientifico 

43.  RIGANÒ ROCCO 3 A Liceo Classico 

44.  ROMEO CARLA 3 B Liceo Classico 

45.  ROMEO FRANCESCO 3 E Liceo Scientifico 

46.  RULLO ELENA M. 3 B Liceo Classico 

47.  SAIACI CATERINA 3 E Liceo Scientifico 

48.  SAFFIOTI AURORA 3 B Liceo Scientifico 

49.  SCUMPU ANA 3 D Liceo Scientifico 

50.  SICILIANO THERESA 3 D Liceo Scientifico 

51.  SORACE CESARE 3 A Liceo Classico 

52.  SURACE GIORGIA 3 B Liceo Scientifico 

53.  TIMPANO ASIA 3 E Liceo Scientifico 

54.  TRIMBOLI ROSA E 3 F/C Liceo Scientifico 

55.  TRIPODI ANDREA 3 E Liceo Scientifico 

56.  VARONE SOLIDEA 3 A Liceo Classico 

57.  VETERE EMILIA 3 H Liceo Scientifico 

58.  ZAPPIA GIUSEPPE 3 F/C Liceo Scientifico 

59.  ZINNATO ELENA M 3 B Liceo Classico 

60.  ZOCCALI DOMENICO 3 F/C Liceo Scientifico 

 
In considerazione di tale rettifica, l'alunno della classe 3D, Laruffa Giuseppe, non risulta tra i destinatari per 
l'accesso al Percorso di orientamento-potenziamento “Biologia con curvatura biomedica”, mentre l'alunna della 
classe 3E, Saiaci Caterina, viene ammessa alla frequenza corso. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

                                                                               Prof.ssa Maria Domenica Mallamaci 

   

 

 


